
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rámcová smlouva - osobní ochranné pracovní prostředky do roku 2017“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000694“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky a rozvoz osobních
ochranných pracovních prostředků do míst plnění v sortimentu, jak je stanoveno v zadávací dokumentaci.
Plnění bude realizováno dle potřeb zadavatele, na základě jednotlivých objednávek s dodáním ve
sjednanou dobu a pro určená cestmistrovství Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové
organizace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 833 728,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: T R I O D O N , spol. s r.o.
Sídlo: 6.května čp. 38

76316 Fryšták
IČO: 44003978

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, kterou uchazeči nabídli. Zadavatel zadal
veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
Osobní ochranné pomůcky - 80%

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. T R I O D O N , spol.
s r.o.

6.května čp. 38
76316 Fryšták 44003978 1 833 728,50 Kč bez

DPH

2. KORAKOplus, s. r. o.
Bielická 369
95804 Partizánske
Slovenská republika

43959954 1 942 597,50 Kč bez
DPH

3. PROTECT CZ s.r.o. Hálkova 582
39601 Humpolec 62024167 2 482 730,70 Kč bez

DPH



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

4. ZZN Hospodářské
potřeby, a.s.

Jihlavská 1148/16
59101 Žďár nad
Sázavou

64509818 2 478 540,00 Kč bez
DPH

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 04. 01. 2016

Ing. Jan Míka, ředitel , v.r.


